[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 мая  2014 года
   р. п.  Духовницкое
№  58/450

О безвозмездной передаче имущества

из собственности Духовницкого

муниципального района в собственность

Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Постановлением Правительства РФ от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

1.Передать безвозмездно из собственности Духовницкого муниципального района в собственность Саратовской области объекты согласно приложению.

2.Администрации Духовницкого муниципального района подготовить все необходимые документы и произвести передачу имущества из собственности Духовницкого муниципального района в собственность Саратовской области в соответствии с действующим законодательством.

3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Духовницкого муниципального района В.И. Курякина.

И.о. Главы Духовницкого

муниципального района
Т.А. Переверзева

Приложение № 1 к решению

районного Собрания Духовницкого

муниципального района

от  29 мая 2014 года № 58/450

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества подлежащего передаче из собственности Духовницкого муниципального района в государственную собственность Саратовской области

№ п/п
Полное наименование организации
Адрес места нахождения организации, ИНН организации
Наименование имущества
Адрес места нахождения
Характеристика имущества

1
Администрация Духовницкого муниципального

района Саратовской области

Саратовская область, р.п. Духовницкое, ул. Ленина, д. 29

ИНН 6411003009

Берегоукрепление участка Саратовского водохранилища в с.Вечный Хутор Духовницкого района Саратовской области
Саратовская область, Духовницкий район,

р.п.Духовницкое
Общая протяженность 1400 м.

балансовая стоимость — 1500073 руб.

Кадастровый номер 64:11:000000:1011

2
Администрация Духовницкого муниципального

района Саратовской области

Саратовская область, р.п. Духовницкое, ул. Ленина, д. 29

ИНН 6411003009

Сооружение – берегоукрепление участка Саратовского водохранилища в р.п.Духовницкое Духовницкого района Саратовской области
Саратовская область, Духовницкий район,

р.п.Духовницкое
Общая протяженность 1037 п.м.

балансовая стоимость — 1500073 руб.

Кадастровый номер 64:11:050101:181

Верно: секретарь пятьдесят восьмого

заседания районного Собрания

Духвницкого муниципального района                                       В.Н. Шапошников